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Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos . .

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos De Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Y Pensiones
y Jubilaciones .
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento Por Variacién De Inventarios

Disminucién Del Exceso De Estimaciones Por Pérdida O Deterioro U Obsolescencia

Disminucién Del Exceso De Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos De Funcionamiento

3044210.84
0.00

0.00

0.00

0.00
46083.08
0.00

2998127.76

21316181.00

0.00

21316181.00
290286.60
0.00

0.00

0.00

0.00
290286.60
24650678.44

20602788.94

5539558.20

0.00
249793.91
0.00
5289760.29

82297976.38

0.00

82297976.38
542309.66
0.00

0.00

0.00

0.00
542309.66
88379840.24

85554840.32

Servicios Personales 18105706.48 73109731.37
Materiales y Suministros 281550.04 1754533.76
Servicios Generales 2215532.42 10690575.19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 261957.94 1638067.97
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias Al Resto Del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 261957.94 1638067.97
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias . o 169304.36 1330132.23
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 169304.36 1330132.23
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Publica 0.00 0.00
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas 21034051.24 88523040.52
Resultado del Ejercicio (Al dr\ro/Desahorro) 3616627.20 -143200.28
“Bajo protesta de decir verdad decIaLamols que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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L.C. Enjique‘Lopez Féllez
Jefe del Depqrtament de Contabilidad
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Directora de Administracion y Finanzas
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Lic. Maria Estela Rubig)Mart!nez Mtro. Salvador Franco Cravioto

Rector



