

## Estado de Actividades

## Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)

(Cifras en pesos)		
CONCEPTO	mar-23	dic-22
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	3044210.84	5539554.20
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00 0.00	0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00 249793.91
Productos Aprovechamientos	46083.08 0.00	0.00
Ingresos por Venta De Bienes Y Prestación De Servicios	2998127.76	5289760.29
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos		
Distintos De Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Y Pensiones	21316181.00	82297976.38
y Jubilaciones Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboración Fiscal y Fondos	0.00	0.00
Distintos de Aportaciones		00.000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	21316181.00	82297976.38 <b>542309.66</b>
Otros Ingresos y Beneficios	290286.60	0.00
Ingresos Financieros	0.00 0.00	0.00
Incremento Por Variación De Inventarios Disminución Del Exceso De Estimaciones Por Pérdida O Deterioro U Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución Del Exceso De Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	290286.60	542309.66
Total de Ingresos y Otros Beneficios	24650678.44	88379840.24
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos De Funcionamiento	20602788.94	85554840.32
Servicios Personales	18105706.48	73109731.37
Materiales y Suministros	281550.04	1754533.76
Servicios Generales	2215532.42	10690575.19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas	261957.94	1638067.97
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias Al Resto Del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	261957.94	1638067.97
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Análogos Transferencias a la Seguridad Social	0.00 0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública IComisiones de la Deuda Pública	0.00 0.00	0.00 0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00 1 <b>69304.36</b>	0.00 <b>1330132.23</b>
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	169304.36	1330132.23
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00 0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por rerdida o Beterioro d Obsolescencia  [Aumento por Insuficiencia de Provisiones]	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	21034051.24	88523040.52
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	3616627.20	-143200.28
. / /		

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Elaboró.

L.C. Enrique Lopez Fellez Jefe del Departamento de Contabilidad Revisó

Lic. María Estela Rubio Martínez Directora de Administración y Finanzas Autorizó

Mtro. Salvador Franco Cravioto Rector